
ELENCO UFFICI DETTAGLIO CHIUSURE NOTE INDIRIZZO TELEFONO MAIL

Altedo

Chiuso dal 24 dicembre al 6  gennaio. 

Riapre il 7 gennaio sede di supporto  SAN PIETRO / RENO GALLIERA
Piazza XXV Aprile, 4/3 Altedo 

051 871258 altedo@bo.cna.it

Anzola Cta Chiuso il 24 dicembre e il 31 dicembre Via Emilia, 158 - Anzola Emilia 051 6500811 anzola@bo.cna.it

Bazzano

Chiuso il 24 dicembre, il pomeriggio del 27 

dicembre e il 31 dicembre sede di supporto ZOLA PREDOSA Via Provinciale Est, 14 - Bazzano  051 831583 - 831351 bazzano@bo.cna.it 

Borgo Panigale Chiuso il 24 dicembre e il 31 dicembre Via Piero Jahier, 2 - Bologna 051 6418411 borgopanigale@bo.cna.it 

Budrio

Chiuso il 24 dicembre, il pomeriggio del 27 

dicembre e il 31 dicembre sede di supporto GRANAROLO Via Martiri Antifascisti, 52/54 -Budrio 051 808259 - 808412 budrio@bo.cna.it

Calderara Chiuso il 24 dicembre e il 31 dicembre Via Bizzarri, 9 - Bargellino Calderara 051 6460111 calderara@bo.cna.it  

Casalecchio di Reno Chiuso il 24 dicembre e 31 il dicembre Via Guinizelli, 5 - Casalecchio di Reno  051 2988211 casalecchio@bo.cna.it

Castenaso

Chiuso dal 23 al 31 dicembre. Riapre il 2 

gennaio sede di supporto SAN LAZZARO Via Nasica, 71/c - Castenaso 051 787412 castenaso@bo.cna.it

Castiglione Chiuso il 24 dicembre e il 31 dicembre Via Giuseppe Sensi, 8/10 -Castiglione dei Pepoli  0534 91125 - 91300 castiglione@bo.cna.it

Centro Storico Chiuso il 24 dicembre e il 31 dicembre Via Riva di Reno, 58 - Bologna  051 526011 centrostorico@bo.cna.it

Crevalcore

Chiuso dal 20 al 31 dicembre. Riapre il 2 

gennaio sede di supporto SAN GIOVANNI Via Matteotti, 268 - Crevalcore 051 982523 crevalcore@bo.cna.it

Granarolo Chiuso il 24 dicembre e il 31 dicembre Via Repubblica, 1 - Granarolo   051 761039 granarolo@bo.cna.it

Loiano

Chiude dal 23 dicembre al 6 gennaio.  

Riapre il 9 gennaio sede di supporto PIANORO Viale Marconi, 11 - Loiano 051 6545346 loiano@bo.cna.it

Mazzini - San Vitale Chiuso il 24 dicembre e il 31 dicembre Via Larga 15/7, 40138 Bologna 051299006 mazzini@bo.cna.it 

Medicina

Chiuso dal 24 al 31 dicembre. Riapre il 2 

gennaio sede di supporto OZZANO Via Mazzini, 49/a - Medicina  051 851404 medicina@bo.cna.it 

Molinella

Chiuso dal 23 al 31 dicembre. Riapre il 2 

gennaio sede di supporto BUDRIO Via Mazzini, 68 - Molinella 051 6907004 molinella@bo.cna.it 

Navile Chiuso il 24 dicembre e il 31 dicembre Via Dell'Arcoveggio, 74 - Bologna 051299002 navile@bo.cna.it

Ozzano Chiuso il 24 dicembre e il 31 dicembre Via Giovanni XXIII, 4/a - Ozzano 051299026 ozzano@bo.cna.it   

Pianoro Chiuso il 24 dicembre e il 31 dicembre Via Nazionale, 57 - Rastignano 051 744286 pianoro@bo.cna.it  

Porretta Chiuso il 24 dicembre e il 31 dicembre P.zza Augusto Smeraldi, 6 - Porretta Terme  0534 22126 porretta@bo.cna.it 

Reno

Chiuso dal 23 dicembre al 4 gennaio.  

Riapre 9 gennaio Sede di supporto BORGO PANIGALE Via Battindarno, 143/2 - Bologna 051 564574 cnaperte@bo.cna.it

Reno Galliera Chiuso il 24 dicembre e il 31 dicembre Via XXV Aprile, 22 - San Giorgio di Piano  051 713305 - 6633811 renogalliera@bo.cna.it

San Donato Chiuso il 24 dicembre e il 31 dicembre Sede di supporto NAVILE Viale Aldo Moro 22 -  Bologna - Piano 3 051 299391 cnaperte@bo.cna.it

San Giovanni Chiuso il 24 dicembre e il 31 dicembre Via Carbonara, 2 - San Giovanni in Persiceto 051 6811711 sangiovanni@bo.cna.it 

San Matteo Della Decima

Chiuso dal 17 dicembre al 10 gennaio. 

Riapre il 13 gennaio sede di supporto SAN GIOVANNI Via Elba, 14 - San Matteo Della Decima 051 6826412 sanmatteo@bo.cna.it

San Lazzaro Chiuso il 24 dicembre e il 31 dicembre Via Kennedy, 8 - San Lazzaro di Savena 051 6276911 sanlazzaro@bo.cna.it 

San Pietro

Chiuso il 24 dicembre, il pomeriggio del 27 

dicembre e il 31 dicembre sede di supporto RENO GALLIERA Piazza Sauro Testoni, 22 - San Pietro in Casale 051 6668611 sanpietro@bo.cna.it

Sasso Chiuso il 24 dicembre e il 31 dicembre Via Gramsci, 1/6 - Sasso Marconi 051 841003 sassomarconi@bo.cna.it

Vado Chiuso il 24 dicembre e il 31 dicembre Via Palmieri, 2 - Monzuno 051 6779054 vado@bo.cna.it

Vergato Chiuso il 24 dicembre e il 31 dicembre P.zza IV Novembre, 10 - Vergato 051 910150 vergato@bo.cna.it 

Zola Chiuso il 24 dicembre e il 31 dicembre Via Risorgimento, 184/m - Zola Predosa 051 4127611 zolapredosa@bo.cna.it
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